1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要

2020年第 14次

2020 年 9月 15日，学院党委书记张俊杰主持召开 2020年第

14 次党委会，现纪要如下：

一、研究团委书记兼学生工作秘书确定考察对象初步人选

学院党委根据团委书记兼学生工作秘书选任工作方案，成

立考察组。经学院领导班子成员充分酝酿，征求了国家重点实

验室、科级干部、现有专兼职辅导员等 19人的意见，并征求分

管（联系）校领导意见后，确定考察对象为辅导员兼院士助手

闫一凡同志，与会党委委员和学院领导班子成员一致同意闫一

凡同志为团委书记兼学生工作秘书确定考察对象初步人选。

会议要求，按照团委书记兼学生工作秘书选任工作方案，

认真审核干部档案，全面考察其德、能、勤、绩、廉，严把政

治关、品行关、能力关、作风关、廉洁关。突出考察政治品质

和道德品行，注重考察工作实绩、履职尽责，加强作风考察、

强化廉政情况考察，深入了解群众观点、群众口碑，以及在党

的专题学习教育中的现实表现。考察结束后，形成考察报告。

2

二、研究 2020 级研究生党支部设置情况

按照《中国共产党党支部工作条例（试行）》要求， 结合 2020

级研究生党员数量实际情况，经研究，决定设立 4个党支部：2020

级博士生党支部，2020级专业硕士生党支部，2020 级植物病理学

硕士生党支部，2020 级昆虫农药学硕士生党支部。

会议要求，2020 级研究生各党支部按照程序召开党员大会，

选举产生党支部委员会。

三、审议《植物保护学院党委落实巡察反馈意见整改进展

情况报告》

会议审议并通过了《植物保护学院党委落实巡察反馈意见整

改进展情况报告》。

会议要求，及时补充完善整改进展情况报告，做好后续整改

落实工作，在规定时间上报校巡察办。

参会：张俊杰  胡小平  戴  武  马志卿  张艳玲  王学慧

列席：郭  军  闫建兴

请假：康振生  王  宏

植物保护学院党委               2020 年 9 月 15 日印发